fM

(243

MINISTERIO DAS CIDADES 	 r

SECRETARIA EXECUTIVA 	 GP
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO

Esplanada dos Ministérios - Bloco T, Anexo fl,50  andar - BrasílialDF CEP: 70064-900
Telefone: (61) 3429-3968 - E-mail: denatran@mjgov.br

Oficio n.°JQ 	/2005-DENATRAN

Brasulia,0k de 	3T'de 2005.

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Gilmar Alves da Silva
Prefeitura Municipal de Quirinópolis
Praça dos Três Poderes, n.° 88— Centro Caixa Postal 19
Cep 7.860-000 	Quirinópolis-GO

Assunto: Integração do Município de QuirinÓpolis ao Sistema Nacional de Trânsito

Senhor Prefeito,

Confonne previsto na Resolução n.° 106/99-CONTRAN, informamos a Vossa
Excelência a inclusão do Município de Quirinôpolis no cadastro de municípios integrados ao
Sistema Nacional de Trânsito do Departamento Nacional de Trânsito.

Atenciosamente,